四川省医学会文件

川学会医字〔2019〕501号



关于召开第四届全国医学人工智能大会的 企业参会通知

_____企业:

为加快推进人工智能技术应用,推动医疗产业智能化升级并与医学人工智能深度融合,开启医疗的智慧时代。在中华医学会指导下,由四川省医学会主办,医用机器人和医学智能化专业委员会、消化内镜专业委员会、四川省人民医院等单位共同承办的"第四届全国医学人工智能大会",定于 2019 年 12月 6-8 日在四川省成都市召开,同期还将举办"四川省医学会第四次医用机器人和医学智能化学术会议"。

大会将搭建以医工结合为理念的产学研一体化平台,助力 医学人工智能的发展,诚挚邀请各相关医疗单位、科研院校、 研发生产企业、医疗行业投资机构(人)参会,学会将为参加 会议的企业提供交流平台,欢迎相关公司/厂家到会进行新知识、新技术的交流,并根据参会项目自愿交纳费用。

一、参会类别

(一) 展位:

- 1. 展位: 2m*3m/个, 需交费 5 万元/个;
- 2. 特装展位: 如需 12 平米以上, 独立区域的特装展位请与会议联系人联系。
 - (二)卫星会:35分钟,1个免费展位,交费10万元/个。
- (三) 茶歇区宣传: 会场外茶歇宣传费 5 万(不含茶歇所需饮料、食品等);
 - (四)代表胸卡背面广告:5万:
 - (五)会议资料光盘封底/论文集封面封底宣传:5万;
 - (六)会议资料包:10万(宣传资料加制作费);
- (七)大会指南封面宣传: 10万元,封底广告:5万元;其他插页1万;
 - (八) 大会志愿者工作服冠名费 5 万元。
 - (九) 其他企业参与形式请与会议联系人联系。

二、参会参展流程

- (一) 参会的医疗单位或企业联系聂钰老师进行登记。
- (二)参会费用的有关具体事项(汇款、签定参展协议等事宜)请与许伟老师联系;

(三)四川省医学会账户信息

户名:四川省医学会

账号: 5100 1508 6080 5150 0079

开户行: 建行成都金河支行

汇款用途为:会务费/展览展示

三、联系人

聂 钰 医用机器人和医学智能化专业委员会 电话 17358978587;

许 伟 四川省医学会学术会务部 电话: 18081980658。

